1 Cuñete de base para graniplas 
1 Cuñete de estuco plástico para exterior 
1 Metro de plástico negro 1 x 4 
1 Bandeja para pintar 
1 Galón de acronal al 50% de solidos 

PRESUPUESTO PROYECTADO: La Institución educativa proyecto para este gasto el 
valor de CINCO MILLONES CIENTO CINCUENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS 
VEINTISIETE PESOS MCTE ($5.155.327) que la Institución cancelará a la 
presentación de la factura y al recibido a satisfacción por parte del supervisor del 
contrato. 

CONDICIONES PARA PARTICIPAR EN EL PROCESO DE CONTRATACIÓN. 
Presentar oferta en los términos establecidos en la invitación.

[...]

Hasta el 30 de diciembre de 2025 ó hasta que se agote el 
presupuesto, lo que primero ocurra contados a partir del cumplimiento de los requisitos 
legales para iniciar el contrato. 

VALOR Y FORMA DE PAGO: El valor del contrato está proyectado hasta por la suma 
de CINCO MILLONES CIENTO CINCUENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS 
VEINTISIETE PESOS MCTE ($5.155.327), pagaderos de acuerdo a la presentación 
de la factura o documento equivalente y al recibido a satisfacción del supervisor del 
contrato. 

El oferente debe tener en cuenta las siguientes deducciones que se realizarán por 
concepto de impuestos: